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            W odpowiedzi na petycję z dnia 7 listopada 2023r. uprzejmie informuję, że 

Gmina Miejska Ciechanów w 2016 roku podjęła działania mające na celu 

opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej od ul. Pułtuskiej do 

ronda Solidarności jako przedłużenie ul. Błękitnej. Spotkało się to jednak z protestem 

mieszkańców tej ulicy. Uwzględniając ówczesny sprzeciw mieszkańców ulic: 

Błękitnej, Lazurowej, Pięknej, Pogodnej i Złotej wprowadzono zmianę przebiegu 

projektowanej drogi z przesunięciem jej częściowo na teren sąsiedniej gminy,  

z pominięciem ulicy Błękitnej. Budowa nowej drogi gminnej została zakończona  

w połowie 2019 roku i od tego czasu jako aleja Unii Europejskiej służy mieszkańcom 

miasta i jego okolic. 

            Jednocześnie informuję, że zadanie dotyczące przebudowy ul. Błękitnej jest 

wpisane do katalogu zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji  

w najbliższych latach. 

              Co roku w ramach budżetu, miasto przeprowadza zadania dotyczące 

przebudowy ulic, będące odpowiedzią na potrzeby mieszkańców. Realizacja tych 

inwestycji wymaga podjęcia kompleksowych działań, obejmujących w pierwszej 

kolejności opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie niezbędnych 

uzgodnień i decyzji. Stanowi to pierwszy etap każdej inwestycji drogowej, który 

jednocześnie pozwala na dokładne oszacowanie kosztów przedsięwzięcia oraz 

zaplanowanie faktycznej realizacji robót budowlanych. 

               Pragnę poinformować, że w tegorocznej edycji Ciechanowskiego Budżetu 

Obywatelskiego został złożony wniosek obejmujący opracowanie projektów 

przebudowy ulic: Pogodnej, Pięknej, Złotej, Szmaragdowej i części ulicy Błękitnej od 

ul. Pułtuskiej do stacji elektroenergetycznej (GPZ Chrzanówek). Projekt uzyskał 

pozytywną opinię komisji oceniającej formularz zgłoszenia i zostanie poddany pod 

głosowanie w lutym br. Zachęcam Państwa do udziału w głosowaniu i poparcia 

projektu. Po otrzymaniu wymaganej liczby głosów zadanie to zostanie wprowadzone 

do realizacji jeszcze w tym roku. Przygotowanie dokumentacji technicznej w sposób 

znaczący przybliży samą realizację inwestycji. 


